(1) ATASE, D: 1336/13-6, F: 47-5 (Ek-1)

(2) Ali Rıza, “Urfa Mücahedesi” Sinop 1343 H. 1924 M.

(3) A.g.e. sf. 26-27

(4) Ali Saip, Kilikya Faciaları ve Urfa'nın Kurtuluş Mücadeleleri, Ank. 1924, s. 59 vd.

(5) Urfa Hakkında Salname, İst. 1927 sf. 75

(6) “Urfa” Gazetesi, 11 Nisan 1927.